
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

SERVIZIO PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.12/Sett.Bilancio del 26-02-2019 
 

N.  190 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
DONAZIONE PERVENUTE AL COMUNE DI CAMERINO CON DESTINAZIONE 
ALL'ASSOCIAZIONE "ADESSO MUSICA". QUANTIFICAZIONE ALLA DATA DEL 
25.02.2019 ED EROGAZIONE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Richiamato l’atto G.C. num. 19 del 21.03.2017 con il quale si stabiliva di trasferire 

le somme versate o che saranno versate sul conto corrente del Comune di 

Camerino, istituito appositamente per le donazioni legate al sisma 2016 con la 

specifica destinazione “Associazione Adesso Musica”, all’Associazione medesima; 

 

Atteso che alla data odierna risulta essere stata accreditata a favore 

dell’Associazione “Adesso Musica” la somma di € 11.440,00, 

 

Ritenuto dover trasferire la predetta somma a favore della citata Associazione, così 

come disposto dalla  delibera num. 19/2017; 

 

Ritenuto imputare la somma di € 11.440,00 al cap. 2335/2 del corrente esercizio 

finanziario,  in cui è prevista la dovuta disponibilità; 

 

DETERMINA 

1) La premessa è parte integrante del presente dispositivo; 

2) di quantificare in € 11.440,00 l’importo che alla data del 25.02.2019 risulta 

versato sul conto corrente del Comune di Camerino, istituito appositamente per le 

donazioni legate al sisma 2016 con la specifica destinazione “Associazione Adesso 

Musica”; 

3) di trasferire a favore dell’associazione “Adesso musica” la somma di € 

11.440,00; 

4) di imputare la predetta somma al cap. 2335/2 del corrente esercizio finanziario in 

cui è prevista la dovuta disponibilità. 

 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

Il presente atto viene trasmesso, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 

- Albo pretorio; 

- Settore Bilancio e Programmazione 
 

Data, 26-02-2019 
Il Responsabile del Settore 
F.to BARBONI GIULIANO 

PARERI: 
REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data 
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
Data, 26-02-2019 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi  

Economato Risorse Umane 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Data, 26-02-2019 

II Funzionario Delegato 
BARBONI GIULIANO 


